

Do: Starosta Powiatu Wrocławskiego

Pan Roman Potocki

Do: Wójt Gminy Czernica

Pan Włodzimierz Chlebosz

URZĄD
CZERNICA

Wpł. 23. 12. 2021

Nr 24 Gm. Lw. P.

PETYCJA

W sprawie:

chodnika pomiędzy miejscowością Nadolice Małe/Krzyków a Dobrzykowicami.
przy drodze powiatowej nr 1535D.

Szanowni Państwo,

Zwracamy się z prośbą o pilną budowę chodnika do miejscowości Dobrzykowice z Nadolic Małych, Krzykowa i Dobrzykowic w obrębie drogi powiatowej nr 1535D. Brakuje 500 metrów chodnika przy nieoświetlonej drodze z wąskim poboczem i głębokimi rowami. W sytuacji rozwoju budownictwa mieszkaniowego w obrębie tej przestrzeni (osiedla w Krzykowie, Dobrzykowicach i Nadolicach Małych) i lokalizacji Biedronki pojawił się wzmożony ruch pieszy, który jest realizowany niedostosowanym poboczem. Łączność z Dobrzykowicami, szkołą, centrum usługowo-handlowym wydaje się koniecznością, ale niestety na dzień dzisiejszy jest to komunikacyjnie niebezpieczne.

Jest to też droga wielu dzieci do szkoły do Dobrzykowic. Większa część drogi bez chodnika znajduje się poza terenem zabudowanym, gdzie ograniczenie prędkości wynosi 60 km/h. To po tej niebezpiecznej drodze nasze dzieci poruszają się rowerami, hulajnogami, aby dotrzeć do szkoły, biblioteki czy na zajęcia dodatkowe bądź do kościoła.

Na przykładzie Wojnowic, które połączone zostały z Czernicą chodnikiem, widać jak ogromny wpływ na poprawę jakości życia miała ta inwestycja. Dzieci bezpiecznie docierają rowerami bądź na nogach do szkoły w Czernicy, a mieszkańcy mogą w bezpieczny sposób przemieszczać się między

Należy pamiętać również o uruchomionym na początku grudnia połączeniu kolejowym między Jelczem-Laskowice a Wrocławiem. Mieszkańcy osiedli zlokalizowanych przy ul. Wrocławskiej nie mogą w bezpieczny sposób dostać się na stację kolejową w Nadolicach Małych, czy Dobrzykowicach.

Wnosimy o dobudowanie brakującej części na odcinku 500 metrów, to tylko tyle i aż tyle.

Niestety widok matek z wózkami przemierzającymi ruchliwą drogę, ludzi idących w błocie po polu ze strachu przed potrąceniem to nasz widok codzienny.

Patrząc na ogromną rozbudowę Gminy Czernica można odnieść wrażenie, że w polach bez jakiegokolwiek infrastruktury powstają osiedla, których mieszkańcy z założenia mają poruszać się tylko swoimi samochodami. Wzmożony ruch samochodowy obserwujemy przez cały dzień. Czy podobnie jak w Gajkowie musimy czekać na śmiertelny wypadek, aby dostrzeżono, że droga jest bardzo ruchliwa i niebezpieczna? Tylko wtedy możemy liczyć na zrealizowanie tak ważnej infrastruktury dla mieszkańców?

Liczymy na szybką reakcję

Mieszkańcy